
ZARZĄDZENIE NR 14/2018 
Dyrektora Centrum Egzaminów Medycznych 

z dnia 24 września 2018 r. 
w sprawie unieważnienia Lekarskiego Egzaminu Końcowego z dnia 

27 lutego 2016 r. Michała Piotra Lisa i Karola Kłaka 
 

 
na podstawie art. 14e ust. 8 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza den-
tysty (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 617, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Unieważniam Lekarski Egzamin Końcowy, który odbył się w dniu 27 lutego 2016 r. Panu 

Michałowi Piotrowi Lisowi, urodzonemu w dniu 1 sierpnia 1990 r. we Wrocławiu, posia-

dającemu numer PESEL 90080107614. 

2. Unieważniam Lekarski Egzamin Końcowy, który odbył się w dniu 27 lutego 2016 r. Panu 

Kralowi Kłakowi, urodzonemu w dniu 8 sierpnia 1990 we Wrocławiu, posiadającemu 

numer PESEL 90080805093. 

 
§ 2. 

 
Polecam ogłosić niniejsze zarządzenie na stronie internetowej Centrum Egzaminów Medycz-

nych oraz przekazać jego treść zdającym, o których mowa w § 1.  

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

……………………………………… 
Dyrektor 

Centrum Egzaminów Medycznych 
 

Łódź, dn. …………………………. 


